
HVMV 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1003  Gruppe Oberliga Männer

Datum 13.09.2025, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft Güstrower HV`94

Spielort Sporthalle Kessiner Straße  Gastmannschaft TSG Wismar

 

Heimmannschaft

Güstrower HV`94
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Godow, Max - -

5 Lüttge, Martin - - 33:47

8 Winkler, Lukas - - 0/1

10 Dombrowski, Lukas - - 2

12 Mayer, Oliver - -

13 Lengert, Brian - - 4 3/4

16 Dethloff, Tim - - 3 42:22

17 Langer, Moritz - - 2

20 Harms, Max - - 4 44:12

22 Ruhnke, Dawid - - 4

28 Froriep, Dorian - - 21:51

30 Seidel, Richard - - 2

71 Kerwin, Niklas - -

89 Polkehn, Florian - - 3 54:53

94 Kahl, Thomas - - 0/1

A Rudolph, Daniel - -

B Rydz, Mateusz - -

C Settegast, Jan - -

D Schmidt, Uwe - -

E Dose, Jan Friedrich - -

 

7-Meter 6 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSG Wismar
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Lux, Florian - - 2

4 Dargel, Oskar - - 1 1/1

6 Schrimpf, Felix - - 1 01:29 02:55 49:58

7 Stender, Pascale - - 1

8 Kraus, Lucas - -

9 Stender, Yannis Kim Kilian - -

12 Foelschow, Jonas Walter - -

13 Meiser, Malte - - 4 39:06

14 Ziedorn, Chris Lukas - -

22 Nöring, Christoph-Elias - - 1 18:48

24 Albrecht, Robert - - 2

33 Langpap, Hannes - - 5 1/2

49 Link, Andreas - -

A Wolf, Serjoscha - -

B Hünerbein, Sven - -

C Dörffel, Eric - -

D Steinbrenner, Henning - -

E Haevernick, Luca - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 21:28

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 49:58

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Klinder, Ole Mattis - - - - -

SR B Plewka, Hendrik - - - - -

Zeitn. Pingel, Henry - - - - -

Sek. Müller, Ina - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Güstrower HV`94

Ergebnis 24:17 (16:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:29 1:0 7m mit Tor 13 Lengert, Brian

Gast 01:29 1:1 Tor 3 Lux, Florian

Gast 01:29 Verwarnung 6 Schrimpf, Felix

Gast 02:55 2 Minuten 6 Schrimpf, Felix

Heim 02:55 2:1 7m mit Tor 13 Lengert, Brian

Heim 05:21 3:1 Tor 16 Dethloff, Tim

Gast 07:38 3:2 Tor 6 Schrimpf, Felix

Heim 08:05 4:2 7m mit Tor 13 Lengert, Brian

Gast 10:04 4:3 Tor 33 Langpap, Hannes

Heim 10:42 5:3 Tor 30 Seidel, Richard

Gast 10:51 5:4 Tor 7 Stender, Pascale

Heim 13:54 5:4 7m ohne Tor 13 Lengert, Brian

Heim 15:06 6:4 Tor 30 Seidel, Richard

Gast 15:59 6:5 7m mit Tor 33 Langpap, Hannes

Heim 16:42 7:5 Tor 22 Ruhnke, Dawid

Heim 16:55 8:5 Tor 10 Dombrowski, Lukas

Gast 18:48 2 Minuten 22 Nöring, Christoph-Elias

Heim 19:03 9:5 Tor 20 Harms, Max

Gast 19:39 9:6 Tor 13 Meiser, Malte

Gast 20:44 9:7 Tor 13 Meiser, Malte

Heim 21:12 10:7 Tor 22 Ruhnke, Dawid

21:28 Auszeit Gast

Heim 21:51 2 Minuten 28 Froriep, Dorian

Heim 23:10 11:7 Tor 22 Ruhnke, Dawid

Heim 23:43 12:7 Tor 10 Dombrowski, Lukas

Gast 24:12 12:8 Tor 13 Meiser, Malte

Heim 24:54 13:8 Tor 22 Ruhnke, Dawid

Heim 27:09 14:8 Tor 89 Polkehn, Florian

Heim 27:42 14:8 7m ohne Tor 94 Kahl, Thomas

Heim 28:38 15:8 Tor 20 Harms, Max

Heim 29:58 16:8 Tor 89 Polkehn, Florian

Gast 30:45 16:9 Tor 24 Albrecht, Robert

Gast 31:21 16:10 Tor 33 Langpap, Hannes

Heim 33:47 2 Minuten 5 Lüttge, Martin

Heim 34:16 17:10 Tor 17 Langer, Moritz

Gast 34:21 17:11 Tor 3 Lux, Florian

Heim 34:54 18:11 Tor 89 Polkehn, Florian

Gast 35:05 18:12 Tor 22 Nöring, Christoph-Elias

Heim 37:41 19:12 Tor 13 Lengert, Brian

Gast 39:06 2 Minuten 13 Meiser, Malte

Heim 40:36 19:12 7m ohne Tor 8 Winkler, Lukas

Heim 42:22 2 Minuten 16 Dethloff, Tim

Gast 42:36 19:13 Tor 33 Langpap, Hannes

Gast 43:19 19:14 Tor 33 Langpap, Hannes

Heim 44:01 20:14 Tor 20 Harms, Max

Heim 44:12 2 Minuten 20 Harms, Max

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 44:26 20:15 Tor 13 Meiser, Malte

Heim 46:32 21:15 Tor 16 Dethloff, Tim

Heim 47:48 22:15 Tor 20 Harms, Max

49:58 Auszeit Gast

Gast 49:58 2 Minuten 6 Schrimpf, Felix

Gast 53:00 22:15 7m ohne Tor 33 Langpap, Hannes

Heim 53:34 23:15 Tor 16 Dethloff, Tim

Heim 54:53 2 Minuten 89 Polkehn, Florian

Gast 55:00 23:16 7m mit Tor 4 Dargel, Oskar

Heim 56:57 24:16 Tor 17 Langer, Moritz

Gast 57:26 24:17 Tor 24 Albrecht, Robert
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